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Centro

CENTRGO

HONESTIDAD Y RESULTADOS

Lic. Maria de Jesus Pérez Pérez
TITULAR DE LA UNIDAD DEL REGISTRO CIVIL
Palacio Municipal Col. Tabasco 2000

Tel: 9934297312 - mperezp@centro.gob.mx - Horario de 8:00 a 15:00 frs.

Lic. Inés Molina de la Cruz

Palacio Municipal Col. Tabasco 2000

Tel: 9933964661 - idelacruz@centro.gob.mx
Horario de 8:00 a 15:00 hrs.

Lic. Héctor Arturo Isidro Olan
Calle Felipe J. Serra, Esquina

Benito Judrez Garcfa, Villa Ocuiltzapotlan
Tel: 9933068503 - hisidro@centro.gob.mx
Horario de 8:00 a 15:00 hrs.

Lic. Francisco Valencia Pérez
Calle Abraham Bandala y Porfirio Diaz,

Villa Tamulté de las Sabanas

Tel: 9932327311 - fvalencia@centro.gob.mx
Horario de 8:00 a 15:00 hrs.

Lic. Oscar Santos Hernandez
Delegacién Municipal de Villa Playas del Rosario

Tel: 9934757139 - osantos@centro.gob.mx
Horario de 8:00 a 15:00 hrs.
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Oficialias de Registro Civil
UBICA LA MAS CERCANA A TI

Jesus Antonio Guzman Torres
Calle Morelos Esq. Reforma, Col. Atasta

Tel: 9933608942 - jguzman@centro.gob.mx
Horario de 8:00 a 15:00 hrs.

Lic. Gustavo Hilario Diaz Arias
Calle Idelfonso Evia S/N, Villa Macultepec
Tel: 9932146937 - gdiaz@centro.gob.mx
Horario de 8:00 a 15:00 hrs.
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Lic. Carlos Mario Carrera Ramirez
Calle Fidencia No. 605 Altos Plaza Sur, Col. Centro
Tel: 9932141065 - ccarrera@centro.gob.mx
Horario de 8:00 a 15:00 hrs.

Lic. Jairo Izquierdo Ramos

Calle Benito Judrez S/N Villa Luis Gil Pérez
Tel: 9931954238 - jizquierdor@centro.gob.mx
Horario de 8:00 a 15:00 hrs.
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Villa Luis Gil Pérez

villahermosa.gob.mx



